
32. Volkslauf Hofgeismar 2010   

LT Hofgiosmar 09.05.2010

Ergebnisliste Seite 1

20K   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 1 455 Heckmann, Florian 1977 M 30 FSK Vollmarshausen 1:11:07,9 h

2. 2 467 Beisheim, Florian 1989 M 20 Sportcenter Kassel 1:12:51,4 h

3. 3 500 Müller, Tino 1980 M 30 1:20:01,7 h

4. 4 457 Umbach, Frank 1963 M 40 TSV Rot-Weiß Körle 1:21:22,7 h

5. 5 504 Schauenburg, Sven 1967 M 40 LAG Wesertal 1:23:28,2 h

6. 6 492 Fiess, Michael 1966 M 40 LAG Wesertal 1:23:29,1 h

7. 7 462 Maciossek, Marcus 1965 M 40 TSV Malsfeld 1:24:34,2 h

8. 8 473 Thein, Walter 1957 M 50 MT Melsungen 1:24:43,1 h

9. 9 481 Noll, Heiko 1968 M 40 TSV Heiligenrode 1:25:04,4 h

10. 10 478 Müller, Edzard 1960 M 50 LAG Wesertal 1:26:31,1 h

11. 11 472 Funck, Katja 1971 W 30 MT Melsungen 1:27:08,8 h

12. 12 468 Mücke, Hans 1962 M 40 TG Wehlheiden 1:31:05,4 h

13. 13 505 Haschen, Jürgen 1962 M 40 Kassel 1:31:27,0 h

14. 14 470 Bünger, Dr. Joachim 1961 M 40 TV Hessisch Lichtenau 1:31:39,8 h

15. 15 471 Berger, Robert 1971 M 30 Profirad AG 1:32:10,8 h

16. 16 452 Maiterth, Lars 1993 mJgdB 16/17 LT Grebenstein 1:33:24,1 h

17. 17 465 Meissner, Heidrun 1963 W 40 LG Kaufungen 1:34:04,3 h

18. 18 495 Böckmann, Olaf 1968 M 40 TGW Kassel 1:35:28,5 h

19. 19 497 Schneider, Lothar 1955 M 50 TG Wehlheiden 1:35:28,8 h

20. 20 458 Hennecke, Jörg 1947 M 60 TSV Rot-Weiß Körle 1:36:09,9 h

21. 21 486 Rüttimann, Stephan 1968 M 40 SBR Spangenberg 1:36:17,1 h

22. 22 485 Poppenhäger, Jan 1967 M 40 SBR Spangenberg 1:36:18,9 h

23. 23 456 Bischof, Grit 1965 W 40 Laufteam Wolfhagen 1:36:19,7 h

24. 24 461 Stronczyk, Manfred 1954 M 50 1:36:43,3 h

25. 25 483 Matt, Ulrich 1943 M 60 LG Gelstertal 1:38:08,4 h

26. 26 454 Grunwald, Peter 1964 M 40 TG Wehlheiden 1:38:21,7 h

27. 27 453 Burger, Klaus-Peter 1934 M 70 WVC Kassel 1:39:30,7 h

28. 28 463 Müller, Rüdiger 1984 M 20 TSV Immenhausen 1:39:59,8 h

29. 29 482 Sippel, Bernd 1961 M 40 TSV Heiligenrode 1:40:21,8 h

30. 30 491 Paskarbeit, Frank 1966 M 40 LG Wuppertal 1:40:31,9 h

31. 31 477 Lambrecht, Bert 1963 M 40 FTSV Heckershausen 1:40:42,9 h

32. 32 499 Selke, Anna 1980 W 30 1:41:04,6 h

33. 33 506 Hofmann, Kurt 1947 M 60 MT Melsungen 1:41:13,2 h

34. 34 496 Ketzer, Michael 1971 M 30 MTSV Helmarshausen 1:42:07,2 h

35. 35 479 Neubert, Ingo 1969 M 40 Kassel 1:42:46,2 h

36. 36 503 Nolte, Olaf 1962 M 40 TSV Heiligenrode 1:43:41,2 h

37. 37 498 Wähdel, Dieter 1942 M 60 Kassel 1:44:22,9 h

38. 38 451 Böhrer, Uwe 1963 M 40 1:44:45,3 h

39. 39 480 Wollenhaupt, Karin 1959 W 50 FSK Vollmarshausen 1:45:35,4 h

40. 40 489 Bischof, Rudolf 1951 M 50 Kassel 1:45:46,5 h

41. 41 464 Mueller, Ullrich 1953 M 50 TSV Immenhausen 1:46:06,6 h

42. 42 493 Domes, Alexander 1967 M 40 Hofgeismar 1:46:51,8 h

43. 43 501 Wenkel, Frank 1953 M 50 TG Wehlheiden 1:48:33,3 h

44. 44 494 Lau, Wilhelm 1953 M 50 TG Wehlheiden 1:50:15,3 h

45. 45 502 Reich, Dieter 1942 M 60 SVW Ahnatal 1:50:54,3 h

46. 46 484 Möller, Jürgen 1961 M 40 FTSV Heckershausen 1:52:35,8 h

47. 47 469 Wolf, Silvia 1958 W 50 LC Marathon Rotenburg 1:53:23,3 h

48. 48 475 Ostermann, Ingrid 1956 W 50 1:54:20,7 h

49. 49 476 Schwagmeier, Jörg 1967 M 40 2:00:04,7 h

50. 50 474 Hein, Ursula 1965 W 40 LG Kaufungen 2:02:10,3 h

51. 51 459 Arnold, Gudrun 1949 W 60 LG Vellmar 2:02:44,8 h

52. 52 466 Christmann, Elisabeth 1962 W 40 LG Kaufungen 2:02:46,8 h

53. 53 487 Kleimeyer, Thomas 1961 M 40 Wollrode 2:03:36,8 h

54. 54 490 Pormetter, Ute 1959 W 50 TSV Heiligenrode 2:20:08,8 h
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20K   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

55. 55 460 Herms-Lübbe, Elisabeth 1950 W 60 LG Vellmar 2:29:29,4 h

55 Finisher

20K   mJgdB 16/17
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 16 452 Maiterth, Lars 1993 LT Grebenstein 1:33:24,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

20K   M 20
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 2 467 Beisheim, Florian 1989 Sportcenter Kassel 1:12:51,4 h

2. 28 463 Müller, Rüdiger 1984 TSV Immenhausen 1:39:59,8 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

20K   M 30
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 455 Heckmann, Florian 1977 FSK Vollmarshausen 1:11:07,9 h

2. 3 500 Müller, Tino 1980 1:20:01,7 h

3. 15 471 Berger, Robert 1971 Profirad AG 1:32:10,8 h

4. 34 496 Ketzer, Michael 1971 MTSV Helmarshausen 1:42:07,2 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

20K   M 40
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 4 457 Umbach, Frank 1963 TSV Rot-Weiß Körle 1:21:22,7 h

2. 5 504 Schauenburg, Sven 1967 LAG Wesertal 1:23:28,2 h

3. 6 492 Fiess, Michael 1966 LAG Wesertal 1:23:29,1 h

4. 7 462 Maciossek, Marcus 1965 TSV Malsfeld 1:24:34,2 h

5. 9 481 Noll, Heiko 1968 TSV Heiligenrode 1:25:04,4 h

6. 12 468 Mücke, Hans 1962 TG Wehlheiden 1:31:05,4 h

7. 13 505 Haschen, Jürgen 1962 Kassel 1:31:27,0 h

8. 14 470 Bünger, Dr. Joachim 1961 TV Hessisch Lichtenau 1:31:39,8 h

9. 18 495 Böckmann, Olaf 1968 TGW Kassel 1:35:28,5 h

10. 21 486 Rüttimann, Stephan 1968 SBR Spangenberg 1:36:17,1 h

11. 22 485 Poppenhäger, Jan 1967 SBR Spangenberg 1:36:18,9 h

12. 26 454 Grunwald, Peter 1964 TG Wehlheiden 1:38:21,7 h

13. 29 482 Sippel, Bernd 1961 TSV Heiligenrode 1:40:21,8 h

14. 30 491 Paskarbeit, Frank 1966 LG Wuppertal 1:40:31,9 h

15. 31 477 Lambrecht, Bert 1963 FTSV Heckershausen 1:40:42,9 h

16. 35 479 Neubert, Ingo 1969 Kassel 1:42:46,2 h

17. 36 503 Nolte, Olaf 1962 TSV Heiligenrode 1:43:41,2 h

18. 38 451 Böhrer, Uwe 1963 1:44:45,3 h

19. 42 493 Domes, Alexander 1967 Hofgeismar 1:46:51,8 h

20. 46 484 Möller, Jürgen 1961 FTSV Heckershausen 1:52:35,8 h

21. 49 476 Schwagmeier, Jörg 1967 2:00:04,7 h

22. 53 487 Kleimeyer, Thomas 1961 Wollrode 2:03:36,8 h

22 Finisher in dieser Altersklasse
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20K   M 50
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 8 473 Thein, Walter 1957 MT Melsungen 1:24:43,1 h

2. 10 478 Müller, Edzard 1960 LAG Wesertal 1:26:31,1 h

3. 19 497 Schneider, Lothar 1955 TG Wehlheiden 1:35:28,8 h

4. 24 461 Stronczyk, Manfred 1954 1:36:43,3 h

5. 40 489 Bischof, Rudolf 1951 Kassel 1:45:46,5 h

6. 41 464 Mueller, Ullrich 1953 TSV Immenhausen 1:46:06,6 h

7. 43 501 Wenkel, Frank 1953 TG Wehlheiden 1:48:33,3 h

8. 44 494 Lau, Wilhelm 1953 TG Wehlheiden 1:50:15,3 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

20K   M 60
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 20 458 Hennecke, Jörg 1947 TSV Rot-Weiß Körle 1:36:09,9 h

2. 25 483 Matt, Ulrich 1943 LG Gelstertal 1:38:08,4 h

3. 33 506 Hofmann, Kurt 1947 MT Melsungen 1:41:13,2 h

4. 37 498 Wähdel, Dieter 1942 Kassel 1:44:22,9 h

5. 45 502 Reich, Dieter 1942 SVW Ahnatal 1:50:54,3 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

20K   M 70
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 27 453 Burger, Klaus-Peter 1934 WVC Kassel 1:39:30,7 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

20K   W 30
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 11 472 Funck, Katja 1971 MT Melsungen 1:27:08,8 h

2. 32 499 Selke, Anna 1980 1:41:04,6 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

20K   W 40
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 17 465 Meissner, Heidrun 1963 LG Kaufungen 1:34:04,3 h

2. 23 456 Bischof, Grit 1965 Laufteam Wolfhagen 1:36:19,7 h

3. 50 474 Hein, Ursula 1965 LG Kaufungen 2:02:10,3 h

4. 52 466 Christmann, Elisabeth 1962 LG Kaufungen 2:02:46,8 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

20K   W 50
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 39 480 Wollenhaupt, Karin 1959 FSK Vollmarshausen 1:45:35,4 h

2. 47 469 Wolf, Silvia 1958 LC Marathon Rotenburg 1:53:23,3 h

3. 48 475 Ostermann, Ingrid 1956 1:54:20,7 h

4. 54 490 Pormetter, Ute 1959 TSV Heiligenrode 2:20:08,8 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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20K   W 60
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 51 459 Arnold, Gudrun 1949 LG Vellmar 2:02:44,8 h

2. 55 460 Herms-Lübbe, Elisabeth 1950 LG Vellmar 2:29:29,4 h

2 Finisher in dieser Altersklasse
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